



PULSTJEK-ABONNEMENT PÅ KONTORØKONOMI, WORKSPACE & MARKEDET

Med vores PULSTJEK-abonnementspakke tilbyder vi en effektiv løsning til at forbedre din virksomheds kontorøkonomi, indretning og markedsindsigt. Vores mål er at sikre, at dit kontormiljø er både økonomisk effektivt og æstetisk tiltalende, hvilket fremmer medarbejdertilfredsheden og øger produktiviteten. Vi fokuserer på at skabe en sammenhængende og funktionel kontorindretning der afspejler din virksomheds værdier og styrker dens position på markedet.

DU KAN SAMMENSÆTTE DIT PULSTJEK-ABONNEMENT EFTER DIT BEHOV OG UDFRA FØLGENDE:

1

KONTORØKONOMI

Vores mål hos RIGHTSIZE er at optimere din økonomi i forbindelse med dit kontorlejemål. Vi tilbyder en grundig og løbende evaluering for at sikre, at dine udgifter er i overensstemmelse med din lejekontrakt. Med et friskt perspektiv og dybdegående analyse sikrer vi, at din kontorøkonomi matcher de aktuelle markedspriser.

YDELSE: Vores ydelse inkluderer kvartalsvis validering af leje og andre relaterede omkostninger, samt en regelmæssig markedsbenchmarking, for at sikre, at din kontorøkonomi altid er konkurrencedygtig og effektiv.

2

WORKSPACE

Hos RIGHTSIZE forstår vi vigtigheden af et dynamisk og inspirerende arbejdsmiljø. Selvom I allerede oplever tilfredshed med jeres nuværende kontor og arbejdsmetoder, anerkender vi jeres ønske om konstant forbedring for at opretholde en positiv udvikling. Vores tilgang fokuserer på løbende tilpasning og fornyelse af jeres arbejdsmetoder, design og indretning. Dette sikrer vedvarende højt engagement, trivsel og produktivitet blandt medarbejderne. Med RIGHTSIZE som partner får I adgang til relevant inspiration og innovative løsninger, der kan transformere jeres arbejdsplads til et sted, hvor kreativitet og effektivitet blomstrer.

YDELSE: Vi tilbyder kvartalsvis sparring på kontorkoncept, indretning og arbejdsmetoder med det formål at håndtere vækst gennem indretningsoptimering. Vores fokus er på at skabe et arbejdsmiljø, hvor medarbejdernes trivsel fremmes, samtidig med at produktiviteten opretholdes på et højt niveau.

3

MARKEDSKENDSKAB PÅ FREMTIDIGE KONTORER

I en verden, hvor forretningslandskabet konstant ændrer sig, er det afgørende for enhver organisation at være et skridt foran. Hos RIGHTSIZE forstår vi betydningen af at holde jer ajour med de seneste tendenser og muligheder inden for kontorlejemål. Vores service inkluderer en dybdegående og løbende analyse af markedet for kontorlejemål, som ikke kun fokuserer på traditionelle løsninger, men også udforsker innovative koncepter som satellitkontorer. Desuden vurderer vi muligheder for at etablere alternativer til eksisterende hovedkvarter. Med vores ekspertise sikrer vi, at jeres organisation ikke kun reagerer på markedets ændringer, men proaktivt udnytter dem til at fremme jeres vækst og udvikling.

YDELSE: Månedlig markedsopdatering på det Københavnske kontormarked generelt, samt overblik over udbud af kontorer i en geografi der støtter op om eksisterende lokation.

Kontakt os i dag og investér i din virksomheds kontorsucces med vores PULSTJEK-abonnement. Vi er her for at styrke medarbejdertilfredsheden, produktiviteten og kontorøkonomien.

JACOB GARDER på +45 2920 9065, ROBERT NEBLE LARSEN på +45 2632 1200